Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano VII - Edição nº 00095 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E30A7DFD1CE8A72D1A5FD5CB286DB6

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 005, DE 20 DE JUNHO DE 2017.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E30A7DFD1CE8A72D1A5FD5CB286DB6

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
SALA DAS COMISSÕES

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  s / N ,  C E N T R O  T E L . 3 6 4 7 - 1 1 0 3

DECRETO LEGISLATIVO Nº 005, DE 20 DE JUNHO DE 2017.

 Ementa: Dispõe sobre nomeação
de servidor para cargo
comissionado e dá outras
providências.

                        O Presidente da Câmara Municipal de Jussara, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Orgânica do
Município.

DECRETA.

         Art. 1º - Fica nomeado para o Cargo comissionado de Diretor de Serviços
Administrativos, o Sr. Ramon Santos Rocha.

          Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de junho de 2017.

          Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

         Jussara-Ba,  20 de junho de 2017.

Roberio Benicio de Souza
PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4E30A7DFD1CE8A72D1A5FD5CB286DB6

		2017-06-20T15:20:51-0300